1.
2.
3.
4.
5.

REQUERIMENTO DE INFORMAÇÕES

REQUERIMENTO DE INFORMAÇÕES
quanto aos imóveis alugados pela
Prefeitura. AUTOR: Vereador Ricardo
Alvarez (PSOL)

Conforme inciso XVII do Art. 58 da Lei
Orgânica do Município

Senhor Presidente

CONSIDERANDO a necessária transparência das ações da gestão pública;

CONSIDERANDO os cortes orçamentários realizados pelo Poder Executivo;

CONSIDERANDO a existência de imóveis próprios da Prefeitura Municipal de Santo André

REQUEIRO informações detalhadas sobre os imóveis alugados pela Prefeitura de Santo
André. Para cada imóvel, solicito os seguintes dados:

Endereço: Localização completa do imóvel.
Valor do Aluguel: Valor mensal pago pela Prefeitura.
Metragem: Área total do imóvel em metros quadrados.
Uso: Finalidade para a qual o imóvel está sendo utilizado.
Tempo de Contrato: Duração do contrato de aluguel em vigor.

 1) Paulo Henrique Pinto Serra - Prefeito Municipal Prefeitura Municipal de Santo André

Plenário "João Raposo Rezende Filho - Zinho", 24 de junho de 2024.

Ver. Ricardo Alvarez
VEREADOR

Autenticar documento em https://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 350034003300390031003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2024-06-24T14:06:48-0300